

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 729 448,25 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum local 300x4 latime inclusiv zona de intersectie si 0,8 m latime acostamente				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietriurii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 300,00	5,61 4,73	7 287,87 6 149,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=15,0 cm	m3	195,00	679,04 56,76	132 412,19 11 068,20
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0006x1300 m2	t	0,78	11 214,12 0,00	8 747,01 0,00
4	DB16H (K=1,5)	Imbracaminte de beton asfaltic BA 16 SM EN 13108-1 cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (K=1,5)	m2	1 300,00	254,42 7,09	330 743,85 9 223,50
5	DI115 (K=0,5 la mat)	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (K=0,5 la materiale)	m2	480,00	31,17 3,00	14 961,08 1 439,81
Total Drum local 300x4 latime inclusiv zona de intersectie si 0,8 m latime acostamente						494 152,00

Прямые затраты	lei	494 152,00
Asigurarea sociala	24,00 %	6 691,32
Total	100,00 +	500 843,32
Cheltuieli de regie	14,50 %	72 622,28
Total	100,00 +	573 465,60
Beneficiu	6,00 %	34 407,94

Total	100,00 +	607 873,54
TVA	20,00 %	121 574,71

Total deviz: 729 448,25
Inclusiv salariu 27 880,51

Intocmit SA Drumuri Bălți
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)